МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2023	№ 743-П
Томск

Об отказе в проведении аукциона

В порядке самоконтроля, установив несоответствие муниципального правового акта требованиям действующего законодательства, принимая во внимание приказ Управления территориального развития Администрации Томского района от 13.12.2023 № 857-з «Об отмене приказа Управления территориального развития Администрации Томского района от 08.11.2023 № 748-з», руководствуясь статьей 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, объявленного на 25.12.2023 в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100002:1577, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Заречное сельское поселение, д. Барабинка, пер. Кедровый (лот № 1).
2. Утвердить форму извещения об отказе в проведении аукциона, согласно приложению 1.
3. Управлению Делами Администрации Томского района разместить извещение об отказе в проведении аукциона на официальном сайте муниципального образования «Томский район» по адресу: www.tradm.ru.
4. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района разместить извещение об отказе в проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономической политике и муниципальным ресурсам.

Глава Томского района	В.М. Черноус

Приложение 1 к постановлению
Администрации Томского района
от 19.12.2023 № 743-П

Извещение об отказе в проведении аукциона

Администрация Томского района (организатор аукциона) в соответствии с постановлением Администрации Томского района от 19.12.2023 г. № 743-П информирует заинтересованных лиц об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, объявленного на 25.12.2023г. в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100002:1577, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Заречное сельское поселение, д. Барабинка, пер. Кедровый (лот № 1).
oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf